MBESHTETUR NE LIGJIN 139/2015 “PER VETEQEVERISJEN VENDORE”, NENI 17; DHE RREGULLORES
"PER ORGANIZIMIN DHE FUNKSIONIMIN E KESLLILLIT BASHKIAK® MIRATUAR ME VENDIM NR. 46
DATE 02.06.2021, NJOFTOJME PER MBLEDHJEN E RRADHES TE KESHILLIT BASHKIAK

1.Projekt - Vendim: Pér propozimin pér dhénien e Ndihmes Ekonomike nga Fond i Kushtézuar pér
bliock ndihmén Ekonomike 6% Muaji Janar 2024.

2. Projekt- Vendim 'Raporti i Monitorimit 12 Mujor, Janar-Dhjetor 2023’

3. Projekt - Vendim : Dhénien e pélgimit mbi nisjen e procedurave pér suv-vencionimin e interesave
té kredise sé buté,i financuar nga Fonder e Buxhefit te Shtetit.

4. Projekt - Vendim : Kérkesé pér Miratimin e Nismés sé Dokumentit t& PDYV pér zonén e Re pér

zhvillim,Zona 1 Njésia Administrative Voré, Bashkia Voré té Rishikuae, miratuar me projekt-
vendim nr.6029/1,date 18.08.2020

Mbledhja e Komisionit t& Barazisé Gjinore dhe pérfshirjes Sociale : Dt.27.02.2024 ora 14:00
Mbledhje e Komisionit t& Taksave dhe Financave Vendore : Té martén dt.27.02.2024 ora :14:30
Mbledhja e Komisionit té Zhvillimit t& Territorit, Infrastrukturés dhe Emergjencave Civile té Martén
D+.27.02.2024 ora 15:00

HTTPS://BASHKIAVORE.GOV.AL/




